SchieRsportfreunde Lennestadt e.V.

Ausschreibung PokalschieBen 01/2025 — Kurzwaffe Kombi

Disziplinen
Gemal
Sporthandbuch

Termin:

Zeitraum:

Startplatze:

Startgeld:

Voraussetzungen:

Teilnahme-
bestatigung:
Ort:

Sonstiges:

Anmeldung:

1101
1102
1103
1104
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1114
1115

Pistole bis 9 mm

Pistole Uber 9 mm

Pistole Magnum bis .357
Pistole Magnum uber .357
Revolver bis .38

Revolver uber .38

Revolver Magnum bis .357
Revolver Magnum uber .357
Freie Klasse Pist. / Rev. .22 / 5,6 mm offene Visierung
Freie Klasse Pist. / Rev. Mind .30/ 7,62 mm

Freie Klasse Pist. / Rev. .22 / 5,6 mm mit Optik
Dienst-Sportpistole / -revolver

Freie Klasse Pist. / Rev. .32 S&W long

Freitag, den 20.06.2025
Samstag, den 21.06.2025

Freitag, 20.06.2025, 10:00 — 20:00 Uhr
Samstag, 21.06.2025, 10:00 — 14:00 Uhr

Aufgrund der Standkapazitat stehen insgesamt 56 Startplatze zur
Verfiugung. Wir behalten uns vor, die Anzahl der Starts pro
Teilnehmer zu begrenzen.

15 € pro Start und Teilnehmer, zahlbar vor Ort

BDS Ausweis mit gultiger Jahresmarke

Jeder Teilnehmer erhalt eine Urkunde, die vom Verband bei
Befurwortungen anerkannt wird.

Schieldstand Schiel3sportfreunde Lennestadt e.V.
Frankfurter StraRe 16a, 57399 Welschen Ennest

Augen- und Gehdrschutz ist auf dem Stand flr alle Pflicht. Den
Anweisungen der SchieBleiter ist Folge zu leisten. Fur das
leibliche Wohl ist gesorgt.

https://bdsmeisterschaft.de/
,Ssf Lennestadt e.V. - Pokalschief3en 01/2025 - Kurzwaffe Kombi*

Wir wirden uns Uber eine rege Teilnahme freuen.

Rudiger Wied

SSF Lennestadt e.V.

P.S.: Riickfragen zum Wettkampf bitte per Mail an ssf-lennestadt@gmx.de




